Решение собственника (дольщика) помещения
по вопросам, поставленным на голосование, на общем собрании собственников в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Тюменская область, г. Тюмень ул. Таврическая, д.9 корп.6,
 проводимое в форме очно-заочного голосования
16 января 2020г. в 19.00 состоится очное обсуждение вопросов повестки дня.

Заочная часть:   передача заполненных решений (бюллетеней) для голосования до 29 января 2020г.

 Заполненные решения (бюллетени) можно передать:

1. Опустить в почтовый ящик, находящийся под информационным стендом в подъезде.

2. Отправить почтой по адресу: 625501 Тюменский район, п. Московский ул. Южная 2/1

Итоги собрания буду размещены 31 января 2020г. на информационных стендах подъездов дома и на сайте www. mos-gkh72.ru

Собственник: _________________________________________________________________________________________________________

(ФИО собственника)

Представитель собственника: _______________________________________________________________________________________

(ФИО представителя собственника, дата и № доверенности)

Документ, удостоверяющий личность:  _______________________________________________________________________________

Номер помещения :___________________

Телефон собственника: ____________________________________________________________________________________________

Количество голосов, принадлежащих собственнику (в % от общего числа голосов собственников): _____________________________
(пропорционально доле в праве общей собственности на общее имущество дома)

Сведения о государственной регистрации права собственности, реквизиты документов, подтверждающих право собственности:
	Наименование документа, подтверждающего право собственности
	Номер документа, подтверждающего право собственности
	Дата выдачи документа, подтверждающего право собственности
	Общая площадь, м2

Повестка дня собрания:

1.Выборы Председателя и Секретаря общего собрания.
Решение, поставленное на голосование:

Избрать Председателем Собрания Бытова Геннадия Анатольевича
Секретарем Собрания – Корнееву Анну Валентиновну
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООтВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________

(подпись)
	_______________________

(подпись)

2.Избрание членов счётной комиссии:

Решение, поставленное на голосование:

Избрать членами счётной комиссии:

Бытова Геннадия Анатольевича
Корнееву Анну Валентиновну

Киверина Евгения Юрьевича

Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООтВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________

(подпись)
	_______________________

(подпись)

3. Выбор способа управления многоквартирным домом по адресу: г. Тюмень ул. Таврическая, д.9 корп.6.
Решение, поставленное на голосование:

Для управления многоквартирным домом выбрать (нужное подчеркнуть):
- Товарищество собственников жилья

- Управление Управляющей организацией

Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООтВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________

(подпись)
	_______________________

(подпись)

4. Выбор управляющей организации (если общим собранием будет выбран способ Управление управляющей организацией)
Решение, поставленное на голосование:
Выбрать в качестве управляющей организации ООО «МУП Московское ЖКХ» (ОГРН 1057200817332, ИНН 7224030300, КПП 722401001, лицензия на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами №072000046 от 20.04.2015г., выданная Государственной жилищной инспекцией  Тюменской области)
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООтВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________

(подпись)
	_______________________

(подпись)

5. Утверждение и заключение договора на управление домом  с ООО «МУП Московское   ЖКХ».

Решение, поставленное на голосование:
Утвердить и заключить договор на управление домом  с ООО «МУП Московское   ЖКХ».
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООтВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________

(подпись)
	_______________________

(подпись)

6. Утверждение тарифа за содержание жилого помещения.

Решение, поставленное на голосование:
Утвердить тариф за содержание жилого помещения в размере 21,05/м2 в месяц.

Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООтВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________

(подпись)
	_______________________

(подпись)

7. Заключение прямых договоров с ресурсоснабжающими организациями  на следующие виды коммунальных услуг:
-холодное водоснабжение

-горячее водоснабжение

-теплоснабжение

-вывоз твердых коммунальных отходов

-электроснабжение
Решение, поставленное на голосование
Заключить прямые договора с ресурсоснабжающими организациями с 01.02.2020г.  на следующие виды коммунальных услуг:

-холодное водоснабжение

-горячее водоснабжение

-теплоснабжение

-вывоз твердых коммунальных отходов

-электроснабжение
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООтВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________

(подпись)
	_______________________

(подпись)

8. Размещение   отчета о выполнении договора управления за предыдущий год, проведение ежегодных собраний собственников дома.
Решение, поставленное на голосование
Управляющая компания ООО «МУП Московское ЖКХ» не проводит ежегодное собрание собственников дома,   отчет о выполнении договора управления за предыдущий год  управляющая компания размещает на сайте  www. mos-gkh72.ru до 30 марта года следующего за отчетным.
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООтВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________

(подпись)
	_______________________

(подпись)

9. Утверждение порядка оформления и места хранения протокола общего собрания

Решение, поставленное на голосование:

Протокол общего собрания подписывает председатель и секретарь общего собрания, протокол хранится в Управляющей компании ООО «МУП Московское ЖКХ»
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООтВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________

(подпись)
	_______________________

(подпись)

10.  Порядок доведения до собственников итогов общего собрания

Решение, поставленное на голосование:

Решения, принятые на общем собрании довести до собственников, путём размещения на информационных стендах подъездов.
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООтВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________

(подпись)
	_______________________

(подпись)

_________________________________________________________________________________ ______________________
(Фамилия, имя отчество собственника (представителя собственника по доверенности)                              (подпись )

Представитель собственника по доверенности №_______от «____»_____________20____г.